
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 2/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 228 

гр. Левски, 27.12.2016г.       
 
 
относно: Даване на съгласие за приемане на уточнен план на капиталовата 
програма за 2016г. на Община Левски 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.8 от ЗМСМА,  

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :  

 
Считано от 01.12.2016г. : 

 

І. Одобрява промяна на капиталовата програма по обекти, съгласно 
приложение № 3. 

II.Одобрява разпределението на освободените от капиталовата програма 
собствени бюджетни средства в размер на 27 443 лв., както следва :    

1.Увеличава Функция 06 ”Жилищно строителство, благоустройство, 
комунално стопанство и опазване на околната среда”,  дейност „Изграждане, 
ремонт и поддържане на улична мрежа”, параграф 1000 ”Издръжка” с 15 000 лв.   

2.Увеличава Функция 08 ”Икономически дейности и услуги”, дейност  
„Други дейности по икономиката”, параграф 1000 ”Издръжка”  с 12 443лв. 

 
Задължава Кмета на Общината със Заповед  да отрази промяната по 

бюджета и капиталовата програма в бюджета на Общината за 2016г.   
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 11 общински съветници, 
Против – 8,  
Въздържали се – 1.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


